
FEUERSCHÜTZENVEREIN

AMSTETTEN     1864
Amstetten, am 04. Dezember 2010

Krampus-Schießen 2010
in Memoriam FRANZ BRANDL

Bewerb 1 - Taschenpistole

Damen
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Dvorak Andrea FSV 1864 181

Herren bis 60
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Strohmayer Leo FSV 1864 204
2 Eisl Alexander FSV 1864 190
3 Pöchhacker Anton FSV 1864 181
4 Janovetz Robert FSV 1864 47 177
5 Reiter Anton FSV 1864 44 177
6 Hameseder Franz FSV 1864 175
7 Günther Ramharter FSV 1864 174
8 Armbruster Rudolf FSV 1864 163
9 Hahn Anton FSV 1864 44 157

10 Gstettner Markus FSV 1864 36 157
11 Schaub Wolfgang FSV 1864 136
12 Schauberger Helmut FSV 1864 129
13 Schaub Arnold FSV 1864 110

Herren ab 60
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Huemer Rudolf FSV 1864 201
2 Steininger Guido FSV 1864 177
3 Lack Peter FSV 1864 174
4 Wolfram Gottfried FSV 1864 160
5 Dick Felix FSV 1864 82
6 Eisl Walter FSV 1864 46

Bewerb 2 - Gewehr ab 9 mm

Damen
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Ramharter Doris FSV 1864 157
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Herren bis 60
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Strohmayer Leo FSV 1864 195
2 Eisl Alexander FSV 1864 193
3 Pöchhacker Anton FSV 1864 50 190
4 Bauernschmiedt Otto FSV 1864 49 190
5 Hahn Anton FSV 1864 48 190
6 Reiter Anton FSV 1864 186
7 Hameseder Franz FSV 1864 185
8 Schaub Wolfgang FSV 1864 50 181
9 Armbruster Rudolf FSV 1864 49 181

10 Ramharter Günther FSV 1864 44 181
11 Janovetz Robert FSV 1864 176
12 Schön Alexander FSV 1864 175
13 Schauberger Helmut FSV 1864 154

Herren ab 60
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Dick Felix FSV 1864 188
2 Huemer Rudolf FSV 1864 186
3 Wolfram Gottfried FSV 1864 184
4 Lack Peter FSV 1864 178
5 Steininger Guido FSV 1864 163
6 Eisl Walter FSV 1864 117

Bewerb 3 - KK-Gewehr

Damen
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Dvorak Andrea FSV 1864 281
2 Strohmayer Maria FSV 1864 275
3 Ramharter Doris FSV 1864 225

Herren bis 60
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Strohmayer Leo FSV 1864 286
2 Janovetz Robert FSV 1864 285
3 Hahn Anton FSV 1864 282
4 Hameseder Franz FSV 1864 280
5 Schauberger Helmut FSV 1864 35 275
6 Eisl Alexander FSV 1864 34 275
7 Armbruster Rudolf FSV 1864 274
8 Bauernschmiedt Otto FSV 1864 269
9 Jäger Alexander FSV 1864 268

10 Pöchhacker Anton FSV 1864 267
11 Reiter Anton FSV 1864 264
12 Schaub Wolfgang FSV 1864 262
13 Ramharter Günther FSV 1864 260
14 Schaub Arnold FSV 1864 246
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Herren ab 60
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Huemer Rudolf FSV 1864 283
2 Steininger Guido FSV 1864 245
3 Lack Peter FSV 1864 235
4 Wolfram Gottfried FSV 1864 213

Over All
Plz Fam/Vorname Verein Bew 1 Bew 2 Bew 3 Endergebnis

1 Strohmayer Leo FSV 1864 204 195 286 685
2 Huemer Rudolf FSV 1864 201 186 283 670
3 Eisl Alexander FSV 1864 190 193 275 658
4 Hameseder Franz FSV 1864 175 185 280 640
5 Janovetz Robert FSV 1864 177 176 285 638
6 Pöchhacker Anton FSV 1864 181 190 267 638
7 Hahn Anton FSV 1864 157 190 282 629
8 Reiter Anton FSV 1864 177 186 264 627
9 Armbruster Rudolf FSV 1864 163 181 274 618

10 Ramharter Günther FSV 1864 174 181 260 615
11 Lack Peter FSV 1864 174 178 235 587
12 Steininger Guido FSV 1864 177 163 245 585
13 Schaub Wolfgang FSV 1864 136 181 262 579
14 Schauberger Helmut FSV 1864 129 154 275 558
15 Wolfram Gottfried FSV 1864 160 184 213 557

Andrea Hameseder Franz Hameseder
Auswertung Oberschützenmeister
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